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UVOD _

= 0d 1.1. 2025 povinnost akceptace eDokladu okrskovymi volebnimi komisemi
= Registrovanych uzivatell eDokladu je nyni 675 000 a jejich pocet roste
= Celkovy pocet volebnich okrskl s poétem volebnich komisi bude okolo 15 000.

= Rozdily mezi obcemi v odbornych a personalnich kapacitach = zvySené
pozadavky na podporu.

= DIA nema primou vazbu na Uzemni samospravy

= Spoluprace mezi DIA a kraji a ORP na:
= gpolec¢né pripravé obci pro ovérovani eDokladu pred volbami
= koordinaci a pomoci pri reseni problému s ovérenim eDokladu béhem voleb
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OVEROVANI EDOKLADU U VOLEB._

= Registraci k ovérovani eDokladl, technické zajisténi (telefony, PC, konektivita) a
nastaveni pristupl do ovérovacich aplikaci pro volebni komise zajistuje vzdy obec
spravujici svlj volebni okrsek/okrsky.

= Obcim byla ze strany DIA ve spolupraci s Odborem voleb MV pripravena souhrnna
metodika k prijimani eDokladl ve volebnich mistnostech.

= Metodika poskytuje:

= instrukce pro obce k zajisténi a nastaveni pristupl do ovérovacich aplikaci
volebnim komisim ve svém volebnim okrsku,

= instrukce pro &leny volebnich komisi jak ovérit volide, ktery se prokaze
eDokladem + jak postupovat v pripadé€ problému s ovérenim a na koho se pripadné
dale obratit.
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https://mv.gov.cz/volby/soubor/metodika-k-prijimani-edokladu-ve-volebnich-mistnostech-od-1-ledna-2025.aspx
https://mv.gov.cz/volby/soubor/metodika-k-prijimani-edokladu-ve-volebnich-mistnostech-od-1-ledna-2025.aspx

HARMONOGRAM_AKTIVIT DIA

= Prosinec 2024

= Souhrnna metodika k prijimani eDokladu ve volebnich mistnostech

= Online webinar pro obce k prijimani eDokladu.

= Prdvodce pro obce.

= Leden 2025

= Dvé prezenéni Skoleni DIA v Brné ¢lenlm volebnich komisi u doplnovacich
senatnich voleb pred jejich konanim

= Prrimad podpora DIA k eDokladim v prubéhu voleb

= Vyhodnoceni s odborem voleb MVCR.

DIGITALNiv ,
A INFORMACNI
AGENTURA_ DIA.GOV.CZ


https://mv.gov.cz/volby/soubor/metodika-k-prijimani-edokladu-ve-volebnich-mistnostech-od-1-ledna-2025.aspx
https://www.youtube.com/watch?v=JPWFenyZALU
https://edoklady.gov.cz/podpora-overovatelu/clanky-a-navody/pruvodce-obci-kraju-organizaci

HARMONOGRAM_

= Unor

= Jednani se zastupci krajud

= Brezen

= Aktualizace metodiky o dalSi poznatky ve spolupraci s MV. Pro vétsSi
prehlednost bude rozdélena na dvé oddélené Casti (pro obce a pro ¢leny
volebni komise).

= Z metodiky budou dale vychazet graficky prehledné a struc¢né bodové postupy

pro volebni komise k jednotlivym zpusobUm ovéreni a struc¢né scénare pro dalsSi
informaéni podklady.

= Ve spolupraci s MV bude pripraven audiovizualni material k uvodnimu
predstaveni této novinky.

= PrUbézZzny monitoring a fazové vyrozuméni obci, které jeSté nejsou registrovany
pro ovérovani eDokladu.

= Volby do zastupitelstev Sesti obci (15.3.2025).
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HARMONOGRAM_

= Duben/kvéten

= Roadshow pro zastupce jednotlivych krajd (zastoupeny krajské urady a
obce)

= Cerven/éervenec

= Nasazeni Uprav aplikace eDoklady vzeSlych z lednovych voleb u obd&anu,
napr. rozsvecovani displeje, info o aktualni verzi aplikace.

= Nasazenl uprav aplikace eDoklady vzeSlych z lednovych voleb u
ovérovatelld: prednastaveni datovych sad

= Zari
= Volebni freeze
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Kraje
Vysocina
Jihocesky
Pardubicky
Plzensky
Kralovéhradecky
Jihomoravsky
Stredocesky
Liberecky
Olomoucky
Zlinsky
Ustecky
Karlovarsky
Moravskoslezsky
Hlavni mésto Praha
Celkovy soucet
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NE
360
267
170
156
115
176
277

47
77
50
56
15
30

1798

ANO
345
358
290
356
334
526
868
170
326
258
303
120
302

57
4614
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Celkovy soucet Neregistrovani

705
625
460
512
449
702
1145
217
403
308
359
135
332
59
6412

51%
43%
37%
30%
26%
25%
24%
22%
19%
16%
16%
11%

9%

3%



S Cim ST MUZEME SPOLECNE POMOCTI:

= Pred volbami:
= pomoc pri pripravé obci k ovérovani eDokladl,
= edukace obci k ovérovani eDokladu béhem voleb = znalost metodiky
= vCasha detekce obci s problémy se zavedenim ovérovani eDokladu,

= vBasna detekce problému pri ovérovani pomoci eDokladu
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S Cim ST MUZEME SPOLECNE POMOCTI:

= V dobé konani voleb:
= pomoc obcim ze strany ORP
= pomoc obcim/ORP ze strany kraju

= pomoc ze strany DIA (k dispozici tel. €islo na call centrum DIA nebo
e-mail pro zastupce ORP/kraju)

= V&t8inu probléml nebo dotazl mohou vyredit obce a KU bez podpory
DIA.
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